⁵⁴ Kemal Saylan, *Gümüşhane Sancağı (1850- 1918)*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Trabzon 2012, s. 72.

⁵⁵ BOA, Dh. Tsmk, No. 250/21: Trabzon Vilayetinden Sadarete Tezkire (25 TS 1319).

⁵⁶ BOA, Dh. Tsmk, No. 250/21: Trabzon Vilayetinden Sadarete Tezkire (25 TS 1319).

⁵⁷ BOA, Dh. İ.Um, No. 83-3/1-4, 21 Şubat 1915 (8 Şubat 1330).

⁵⁸ Kemal Saylan, *Gümüşhane Sancağı (1850- 1918)*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Trabzon 2012, s. 139- 140.

⁵⁹ Kemal Saylan, *Gümüşhane Sancağı (1850- 1918)*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Trabzon 2012, s. 20- 25.

yukarıda açıklanan gerekçelerden dolayı bu uygulamaya karşı çıkan kasaba halkı da yeni yerleşim birimine *nakl-i mekan* etti⁶⁰.